ram Nobis ut praemittitur cxhibitas, infpicere palpare &c examina-

re, ac deinde, fi eafdem non Rafas non Abolitas non Canceliatas

nec in aiiqua Parte earumdem Sufpedlas aut Vitiofas reperiremus

& Inveniremus, noftris Authoritate ScDecreto, perdicSum No-
tarium Scribam noftrum hujufmodi, ex prasdiftis Caulis, ad om-
nem Juris efFedtum exinde fecuturum , exempliiicari tranfcribi li-

• XIV. gnari * & fubfcribi atque in publicam & autenticam Formam Re-

iS^- digi mandare, tantamque FidemhujufrnodiTranfumpto fiveTran-

fumptis ubilibec in agendis adhibendam fore de Jure deberi quanta

cifdem Originalibus adhibenda foret pronunciare & decernere di-

gnaremur.

Nos vero yobamies Epifcopiis prtenominatus ^ hujufmodi Requi-

fitionem juftam efle cenfentes , Pr;sdici:as Literas Originales , in

didi Notarii ac Teftium fublcriptorum Prxfentiis, Recepimus
vidimus palpavimus infpeximus & diligenterexaminavimus,&quia
per Eximinationem noftram hujufmodi comperimus & Invenimus

iucuknter eafdem Originales Literas fanas 6c integras, ac omni
prorfus vitio & finilha fufpitione carentes,

Idcirco Nos Johannes Epifcopus p?-^^;V7w,judicialiter&proTri-

bunali , de Anno Indidione Pontificatu Menfe & Loco pr.-efcri-

ptis, in diiSi Notarii ac Teftium fubfcriptorum Prxfentiis ieden-

res, diiras LiterasOriginales, ex prxmiffis Caufis, ad omnem Ju-
ris EfFeftum qui exinde fequi poterit aut poteft, Modo Via & Ju-
ris Forma melioribus quibus de jure potuimus, per diiTtum Nota-
riuni & Scribam noftrum tranfcribendas tranfumendas &exempli-
ficandas, inque publicam & autenticam Formam redigendas, &
iplius Notarii Signo & Subfcriptionc atque Nomine & Cognomi-
ne folitis & confuetis fignandas & fubfcribendas, Sigiilique noftri

Appeniione communiendas fore decrevimus & mandavimus,
Atque hujufmodi Tranfumpto uni vel pluribus, fic in publicam

& autenticam Formam redaifto , ficuii iplis Originalibus Liieris

,

pro Earum & Contentorum in eofdem Executione, plenam fuffi-

cientem & indubitatam Fidem adhiberi Voluimus & Decrevimus,

prout per Praslentes Volumus & Decernirans ubilibet in agendis.

TeHor 'uero diElarum Uterarum Originalium atque Trocuratoria-

rutn
,
per diEium Dominum no[lrum 'Regem juprafignatarum at-

quc Jito rotu-.ido Sigiieto figdlatarum ,
feriattm fequitur , e^ efi

Tal:s.

Universis et singulis, pnrfentium infpedoribus

,

O/ficialis Leodienfs Salutem in Domino fempiternam, & infia-

fcriptorum agnofcere Veritatem.

Cum pium fit & .^quitati conveniat, & non rainus ex Officio